新宿駅周辺防災対策協議会会員及び関係者 各位

新宿駅周辺防災対策協議会事務局

令和３年度新宿駅周辺防災対策協議会 総会(オンライン) の開催について

日頃より、新宿駅周辺防災対策協議会の取り組みにご参加いただきありがとうございます。

令和３年度の新宿駅周辺防災対策協議会総会を下記のとおり開催いたします。新型コロナウイ

ルス感染症の感染拡大防止のため、本年度の総会は、オンラインで実施する予定となっておりますので、

予めご了承ください。

記

１ 日  時  令和３年７月２０日（火） １４：００～１６：００

２ ZoomURL  13時 30分からアクセス可能

     https://us02web.zoom.us/j/86920243699?pwd=NjBSZTlEbXFVWnRHbjdVM2U0K0lqQT09

     ミーティング ID: 869 2024 3699

     パスコード: 631468

  ※開催日時に上記 URLへ直接アクセスいただき、総会へご参加ください。また、円滑

  な進行を行うため、以下の点にご協力お願いいたします。

     ・所属団体名がわかるように表記してください。

     ・ビデオはオフ、音声はミュートでお願いします。

     ・質問やご意見に基づく質疑応答の時間も設けておりますので、質問やご意見がある

     場合はチャットにお書き込みください。

３ 資  料  別紙総会送付資料一覧のとおり

        ※報告書冊子については、協議会関係者の皆様へ郵送でも送付いたします。

４ 次第予定  別紙プログラムのとおり（内容や順序は変更になる場合があります。）

５ そ の 他  オンライン総会へ参加できない場合は、送付資料をご確認ください。

新宿駅周辺防災対策協議会

【事務局】新宿区危機管理担当部危機管理課危機管理係 担当：宮沢・宮岡・古谷

TEL:03-5273-4592 FAX:03-3209-4069 E-mail:bosai@city.shinjuku.lg.jp

事 務 連 絡

令和 3年 7月 12日

https://us02web.zoom.us/j/86920243699?pwd=NjBSZTlEbXFVWnRHbjdVM2U0K0lqQT09